
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2015 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 257 ust 1-3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm.: poz. 938 i poz. 1646, 

z 2014r. poz. 379, poz. 911,poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 532) - Wójt Gminy Poświętne 

zarządza, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2015: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 080,00 zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się 

plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 7 080,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 080,00 zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się 

w plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 7 080,00 zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2015 r.: 

dochody ogółem   -  18 042 450,07 zł, 

z tego: 

dochody bieżące   -  16 975 496,07 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  2 097 462,17 zł, 

dochody majątkowe   -  1 066 954,00 zł, 

wydatki ogółem    -  16 266 864,07 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące    -  15 499 314,38 zł, 

w tym z zadań zleconych  -  2 097 462,17 zł, 

wydatki majątkowe   -  767 549,69 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2015 r.

Poz. 7286



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2015 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2015 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-) 

/Zwiększenia 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-

ny prawa oraz sądownictwa 
7 080,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 080,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 080,00 

Razem: 7 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7286



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2015 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na zadnia zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-) 

/Zwiększenia 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-

ny prawa oraz sądownictwa 
7 080,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 080,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 080,00 

Razem: 7 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7286



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2015 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-) 

/Zwiększenia 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
7 080,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 080,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,84 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 12,14 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75414   Obrona cywilna - 1 550,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywil-
nej 

- 1 550,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

Razem: 7 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7286



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/2015 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmniejszenia(-) / 

Zwiększenia 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-

ny prawa oraz sądownictwa 
7 080,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 080,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,84 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 12,14 

Razem: 7 080,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7286


		2015-08-27T11:20:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




